Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

   Решение
от  13 апреля  2018 г.
                   №  35/278
О  внесении изменений в решение Суровикинской
районной Думы от 14 декабря 2017 г.  № 32/260

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2018 г. и на плановый период 2019 и 2020 г.г.»
Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области,  утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 21 марта 2014 г. № 31/308, районная Дума  решила:
1. Внести  в прогнозный  план (программу) приватизации  муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2018 г. и на плановый период 2019  и 2020 г.г., утвержденный решением Суровикинской  районной Думы от 14 декабря 2017 г. № 32/260,    следующие изменения:

1) в разделе 2  «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году»  приложения к указанному решению пункт 3 изложить в следующей редакции:

«
	  N
п/п
	 Наименование
  имущества
	Местонахождение
	 Начальная цена
	 Площадь помещения  (здания), земельного
 участка
	Пользователь

	3.
	Нежилое здание, общей площадью 78,2 кв.м.,  кадастровый номер   34:30:040004:140
	Волгоградская область, Суровикинский район, х. Островской, ул. Центральная, дом №13
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Нежилое здание – 78,2 кв.м.
	Муниципальная казна, объект не используется

2) раздел 2 «Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации в 2018 году»  приложения к указанному решению дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«

	  N
п/п
	 Наименование
  имущества
	Местонахождение
	 Начальная цена
	 Площадь  помещения  (здания), земельного
 участка
	Пользователь

	10.
	Автомобиль ВАЗ-21053,  идентификационный номер (VIN): ХТА21053021950328, регистрационный знак Т 248 КО 34, 2002 года выпуска, кузов № ХТА21053021950328, номер двигателя 2103 6962996, цвет кузова – сине-зеленый, паспорт транспортного средства 34 ОВ 991787

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	Числится на балансе  МКУ «Оперативно-эксплуатационная хозяйственная служба».

».

        2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», а также подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.surregion.ru.

Председатель Суровикинской

районной Думы                                                                          Г.И. Локтионов